
                                                         

                

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Incremento ore per attività assistenziale della Dott.ssa Olga Mulas, ricercatore universitario di 
tipo A in convenzione fino al 28.11.2022.

______________________________________________________   ______________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI 

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne

VISTO il Protocollo d’Intesa tra l’ARNAS “G.Brotzu”, l’Università degli Studi di Cagliari e l’Azienda 
Ospedaliero – Universitaria di Cagliari per la disciplina dell’attività assistenziale che i 
Ricercatori a tempo determinato andranno a svolgere all’interno dell’ARNAS “G. Brotzu” di 
Cagliari, approvata con deliberazione 202 del 24.01.2018;

VISTA la Deliberazione dell’ARNAS “G. Brotzu” n. 351 del 09.03.2020 con la quale, su richiesta del 
Direttore della S.C. Ematologia e Centro Trapianti di Midollo Osseo e con il parere favorevole 
del Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Cagliari, la Dr.ssa Olga Mulas è stata 
inserita fino al 28.11.2022 per 12 ore settimanali in convenzione tra il personale universitario 
che presta attività assistenziale presso la SC Ematologia e Centro Trapianto Midollo Osseo 
dell’ARNAS G. Brotzu;

VISTA la nota PG/2020/22644 del 09.12.2020 con la quale il Magnifico Rettore, su proposta del 
Direttore della S.C. Ematologia e Centro Trapianti midollo osseo dell’ARNAS “G. Brotzu”, 
concede il nulla osta all’aumento del monte ore, fino ad un massimo di 20 settimanali, 
dell’attività assistenziale in convenzione della Dr.ssa Olga Mulas;

CONSIDERATO che l’ARNAS “G. Brotzu” ritiene opportuno concedere alla Dr.ssa Mulas l’aumento del monte 
ore settimanali, fino ad un massimo di 20, per l’attività assistenziale;

RITENUTO pertanto necessario aumentare il monte ore settimanale, fino ad un massimo di 20, 
dell’attività in convenzione della Dr.ssa Olga Mulas con decorrenza 01.02.2021 e fino al 

PDEL/___________

?      NO ?

luisanna.perra
Font monospazio
127

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021

luisanna.perra
Font monospazio
2021/106



                                                         

          

D E L I B E R A

   

      

Segue deliberazione n. _________    del _________________

28.11.2022 con un compenso annuo omnicomprensivo di ci    € 13.041 (€ 250,8 per 
settimana, ad ora 9,06+38,38% di oneri);

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiama    ntegralmente:

- Di aumentare il monte ore di attività assistenziale in convenzione, f    ad un massimo di 20 
settimanali, della Dr.ssa Olga Mulas presso la S.C. Ematologia e     ro Trapianti Midollo Osseo 
dell’ARNAS G. Brotzu;

-  Di dare atto che l’attività assistenziale quantificata in 20 ore settimanali, per un compenso 
omnicomprensivo annuale di circa € 13.041 (€ 250,8 per settimana, ad ora 9,06+38,38% di oneri), 
avrà decorrenza dal 01.02.2021 e fino al 28.11.2022;

- Di trasmettere la presente delibera alla S.C. Gestione   Sviluppo Risorse Umane, alla S.C. Contabilità, 
Bilancio e Controllo di Gestione, all’AOU di Cagliari e all’Università degli Studi di Cagliari per i relativi 
adempimenti;

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario                      
Dott. Ennio Filigheddu            Dott. Raimondo Pinna 

  
   

Il Responsabile S.C. Com. Rel. Esterne: Dr. A. Ramo

Ass. Amministrativo: D. Desogus

luisanna.perra
Font monospazio
127

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021


	Page 1
	Page 2

		2021-01-26T11:14:39+0100
	DESOGUS DANIELA


		2021-01-26T11:33:56+0100
	RAMO ALBERTO


		2021-02-01T14:59:22+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-02-01T15:49:38+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-02-02T16:17:42+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-02-03T10:07:41+0100
	PERRA LUISANNA




